
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 07:52:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 60.744,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E INTEGRALIZAÇÃO DE SISTEMAS DO
SETOR DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA/SP.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que realizará dispensa de licitação, com objetivo de obter propostas
adicionais de eventuais interessados, nos termos da Lei 14.133/2021, e das exigências estabelecidas
neste Aviso de Dispensa de Licitação, conforme os critérios e procedimentos a seguir definidos,
objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir.
 
Data limite para apresentação da proposta Até o dia 20/02/2025, às 17:00 horas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00 CLASSIFICAÇÃO Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/pstrongcontratacao-de-servicos-de-orientacao-e-integralizacao-de-sistemas-do-setor-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-farturaspstrongp/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d10172817e7f4b02b28e20e5d04fab4.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

17/02/2025 00:00:00 Intenção de Dispensa Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea6a3d8a89a56b6312eeb0fa827d549b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbd19f5e3ee67c58351e47dd6c4787bb.pdf

